

Istanbul Alman Lisesi 150'nci yılını kutluyor

Istanbul Alman Lisesi, kuruluşunun 150'nci yıl dönümünü çeşitli etkinliklerle kutluyor.

AA (İstanbul)

Temelleri 1868 yılında atılan ve Cumhuriyet tarihi boyunca, eğitim-öğretim hayatını sürdürerek, ülkede farklı alanlarda başarılı isimler kazandıran İstanbul Alman Lisesi, kuruluşunun 150'nci yıl dönümünü çeşitli etkinliklerle kutluyor.

İstanbul Alman Lisesi'nin 150'nci yılına ilişkin Beyoğlu'ndaki İstanbul Alman Lisesi Menza Salonu'nda basın toplantısı düzenlendi. Oturum yöneticiliğini Alman gazeteci ve sunucu Judith Rakers'in üstlendiği toplantının açılışında konuşan Almanya Federal Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Georg Wilhelm Birgelen, İstanbul Alman Lisesi'nin Türk-Alman ilişkilerinin sürekliliği ve istikrarı için önemli bir yapı taşı olduğunu söyledi.

İstanbul Alman Lisesi'nin, Türkiye'nin en köklü ve itibarlı okulları arasında yer aldığına dikkati çeken Georg Wilhelm Birgelen, "Okulun uzun yıllardan bu yana eğitime hizmet vermesi, özellikle ikili ilişkilerin zorlu dönemlerine rağmen yoğun kültürel işbirliğinin sürdürülmesinin ne denli değerli olduğunu bir göster-gesidir." dedi.

İstanbul Alman Lisesi'nin, 1868 yılından beri verdiği seçkin eğitimle "Yurt dışında Almanca Eğitim Veren Mükemmel Okul" kalite unvanını almaya hak

kazandığını vurgulayan Birgelen, okulun her yıl sayısız başarılı genci mezun ettiğini ve mezunların sorumluluk sahibi vatandaşlar olarak, günümüz Türkiye'sinde toplumdaki yerlerini aldıklarını belirtti. Almanya'nın İstanbul Başkonsolosluğu'nun okulun 150. yıl kutlamalarına



destek verdiğini dile getiren Birgelen, Türkiye ve Almanya Dışişleri Bakanlarının okulu birlikte ziyaret etmek için sözleştiklerini aktardı.

"150 yıllık eğitim ekolünün başarı öyküsü"

İstanbul Alman Lisesi Müdürü Axel Brott, "150 yıllık Alman Lisesi demek, 150 yıllık eğitim ekolünün başarı öyküsü demektir." dedi. İstanbul Alman Lisesi Türk Müdürü Didem Veyisoğlu da okulu, hem akademik hem de sosyal anlamlarda, en iyi yapmak için çalıştıklarını vurgulayarak, gerek Türkiye gerekse uluslararası başarıların, bu durumun en somut kanıtları olduğunu kaydetti.

Veyisoğlu, "Türkiye, Avrupa ve Dünya şampiyonu yüzücüleri, piyano, gitar ve arp gibi gerek bireysel gerekse grup yarışmalarında ülkede ve dünyada önemli başarılar elde eden müzisyenleri, tiyatro ve dans çalışmalarını gibi

kendilerini farklı alanlarda başarılı bir şekilde ifade edebilen öğrencileri yetiştiren okulumuz, çok yönlü bir eğitim anlayışını benimsemiştir." diye konuştu.

150. yıl kutlama programı

Alman Liseliler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve 150. yıl proje koordinatörü Serhat Hacırpaşalıoğlu ise 150. yıl kutlamalarını, üç ana başlık içinde değerlendirdiklerine değinerek, ilk başlıkta İstanbul Alman Lisesi'nin, kuruluşundan itibaren iki dost ülke, Türkiye ve Almanya arasındaki köprü rolünü ve bunun her iki ülkeye olan katkılarını vurgulamak istediklerini belirtti.

Kutlamalar çerçevesinde Alman Lisesi camiasına ve her iki ülkeye dostluk mesajları vermeyi ve yeni ortak projelere imza atmayı arzu ettiklerini ifade eden Serhat Hacırpaşalıoğlu, şunları söyledi:

"Almanya Federal Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Sayın Sigmar Gabriel ve Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğlu, kendilerinin de Almanya'daki toplantılarında ifade ettikleri gibi, önümüzdeki haftalarda okulumuzda bir araya gelerek, ilk buluşmayı gerçekleştirecekler. Okulumuzun moda dünyasına armağanı olan Atıl Kutoğlu da son koleksiyonunu büyük bir defileyle, bizler için sergileyecek. Ayrıca, tüm eserlerini bir arşiv çalışması olarak bir araya getirdiğimiz Melih Kibar'ın şarkılarının seslendirileceği müzikal bir gösteri, okulumuzun öğrencileri, okulumuzdan yetişen müzisyenler ve profesyonel isimlerin eşliğinde sahneye konularak, bir anma gecesi düzenlenecek. 150. yıl kutlamalarına, yıl içinde, sizlerle daha sonra paylaşacağımız farklı içeriklerin ekleneceğini söyleyebiliriz."

